UBND TỈNH TUYÊN QUANG
SỞ TƯ PHÁP

Số:           /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tuyên Quang, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách tổ chức hành nghề đấu giá tài sản,

đấu giá viên trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang

Thực hiện Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản ngày 27 tháng 6 năm 2024; Công văn

số 4525/BTP-BTTP ngày 12/8/2024 của Bộ Tư pháp về việc triển khai thi hành

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản. Sở Tư pháp tỉnh

Tuyên Quang thông báo danh sách tổ chức hành nghề đấu giá tài sản, Đấu giá

viên trên địa bàn tỉnh như sau:

1. Danh sách tổ chức hành nghề đấu giá tài sản:

STT Tên tổ chức đấu

giá tài sản

Địa chỉ trụ sở

Người đại diện

theo pháp luật

Điện thoại

1 Trung tâm dịch vụ

đấu giá tài sản, Sở

Tư pháp tỉnh Tuyên

Quang

Số 06, đường Chiến

Thắng Sông Lô,

TDP Tân Quang 3,

phường Minh Xuân,

tỉnh Tuyên Quang

Bà Đoàn Diệu

Thuý – Đấu giá

viên, Giám đốc

Trung tâm dịch vụ

đấu giá tài sản, Sở

Tư pháp tỉnh

Tuyên Quang

02073 816 375

2. Danh sách đấu giá viên:

STT Họ và tên Nơi công tác Số CCHN đấu

giá tài sản

Số điện thoại

1 Đoàn Diệu Thuý Trung tâm dịch

vụ đấu giá tài sản,

Sở Tư pháp tỉnh

Tuyên Quang

765/TP/ĐG-

CCHN ngày cấp

12/6/2013

0943 680 899

2 Bùi Hoàng Kiên Trung tâm dịch

vụ đấu giá tài sản,

Sở Tư pháp tỉnh

Tuyên Quang

697/TP-

ĐG/CCHN ngày

cấp 26/10/2012

0949 147 136

3 Nguyễn Thị Hồng Hạnh Trung tâm dịch

vụ đấu giá tài sản,

Sở Tư pháp tỉnh

Tuyên Quang

1923/TP/ĐG-

CCHN ngày cấp

28/6/2017

0973 224 313

2

4 Lê Văn Minh Trung tâm dịch

vụ đấu giá tài sản,

Sở Tư pháp tỉnh

Tuyên Quang

1107/TP-

ĐG/CCHN ngày

cấp 01/4/2015

0946 830 436

5 Vũ Đức Đa Trung tâm dịch

vụ đấu giá tài sản,

Sở Tư pháp tỉnh

Tuyên Quang

445/TP/ĐG-

CCHN ngày cấp

19/9/2011

0912 909 652

Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân

biết chủ động trong công tác. Thông báo được đăng tải trên Trang thông tin điện

tử của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang và thường xuyên được rà soát, cập nhật

thông tin khi có thay đổi./.

Nơi nhận:
- Cục Bổ trợ tư pháp (Bộ Tư pháp);

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Sở Tư pháp các tỉnh/thành phố;

- Các sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh;

- UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, BT&HCTP, BT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Cam Thị Anh Vân

		2025-07-24T11:32:42+0700

		2025-07-24T13:59:09+0700

		2025-07-24T13:59:09+0700

		2025-07-24T13:59:09+0700